Schrobzuigmachines AS710R

AS710R - Compact, krachtig en makkelijk te gebruiken ride-on schrobzuigmachine

De VIPER AS710R is de ideale ride-on schrobzuigmachine voor de
dagelijkse reiniging van alle soorten harde waterbestendige vioeren.

De VIPER AS710R ride-on schrobzuigmachine heeft een modern ontwerp
is compact, robuust en makkelijk in het gebruik. De schrobzuigmachine
word compleet geleverd met de volgende accessoires : 2xborstels,
2xpadhouder, zuigmond, inbouwlader, en 4x6 volt accu’s.

Optioneel verkrijgbaar: Bumper voorkant, zwaailamp.

«  Simpel en makkelijk in het gebruik: Intuitief dashboard, één
knopsbediening en gebruiksvriendelijk menu voor de instellingen

*  Robuust en krachtig: Mechanische manier om borsteldek en zuigmond
omhoog en omlaag te bewegen. De optionele bumper zorgt voor
bescherming en een langere levensduur van de machine

» Betrouwbaar en veiligheid: Automatische rem/ snelheidscontrole en
ergonomische stoel met stoelbeveiliging. Ingebouwde transporthaak
voor de zuigmond zodat de machine makkelijk te verplaatsen is in
krappe ruimtes

»  Opbergmogelijkheden voor telefoon/ tablet en dankzij de USB
aansluiting kunnen deze opgeladen worden

» Dankzij de ingebouwde lader is de machine overal makkelijk en snel De getoonde afbeelding kan afwijken van het gekozen type
weer op te laden

» Dankzij de grote opening van de vuilwatertank is deze snel en makkelijk te reinigen

De VIPER AS710R is een compacte ride-on schrobzuigmachine en ideaal voor het reinigen in krappe en drukke ruimten.
De AS710R is geschikt voor de dagelijkse reiniging van middelgrote ruimtes o.a. parkeergarages, winkelcentra, industrie, hotels of oppervlaktes
groter dan 5.000m2.

® Standaard uitrusting

AS710R-EU AS710R-TR

Standaard toebehoren Artikelnummer m%}ﬁ%ﬂf SEE{DLIIEL;,%ER SEE{DLIIEL;,%ER Prijs
24V 24V
Prijs 8.910,00 0,00
VIPER accessoires
KIT BRUSH VR14300 0 . . 28,60
KIT CHARGER VR13240 0 o o 398,60
KIT FRONT BUMPER VR10027 0 (] (] 67,10
PAD DRIVER 14INCH VR14303 0 . . 35,60
SQUEEGEE ASSEMBLY VR16000 0 ° ° 193,30
SQUEEGEE BLADE FRONT VR16002 0 . . 26,20
SQUEEGEE BLADE REAR VR16003 0 . . 32,50

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Model

Artikelnummer

Kenmerken

Padhouder inbegrepen
Batterijlader

Batterij uitvoering
Afvoerslang vuilwatertank
Schrobdek disc: 2 borstels

Waterniveau indicator

Technische specificaties

Vermogen rijmotor pk (W)
Borstelmotor (W)

Vermogen zuigmotor (W)
Batterijtype

Vacuim (mm H20)
Geluidsniveau (dB(A))
Capaciteit (m?/u)

Werkbreedte (mm)

Max. hellingspercentage (%)
Schoonwater-/vuilwatertank (1)
Schoonwatertank (1)
Vuilwatertank (1)

Afmeting achterwiel in (cm) / type
Aandrijfwielen (cm)
Zuigmondbreedte (mm)
Borsteldiameter (mm)
Borsteldruk (kg)

Toerental borstel (tpm)

Afmetingen Ixbxh (mm)

Lengte x breedte x hoogte (mm)

Afmeting batterij compartiment (Ixbxh) (mm)
Netto gewicht (kg)

Max. verzendgewicht

Laadsysteem

AS710R-EU RIDE-
ON SCRUBBER
24V

50000315

AS710R-EU RIDE-
ON SCRUBBER
24V
500W
2X300W
500W

6V 245Ah/C20 AGM
4PCS

1800
69
4413 m2/h
710mm
10%

120
120
30
25
940
355*2
35
204

1730x810x1410
(package)

1580x760x1230
(machine)

390x590x350
225
435
24V 25A

AS710R

AS710R-TR RIDE-
ON SCRUBBER
24V

50000317

AS710R-TR RIDE-
ON SCRUBBER
24V
500W
2X300W
500W

6V 245Ah/C20 AGM
4PCS

1800
69
4413 m2/h
710mm
10%

120
120
30
25
940
355*2
35
204

1730x810x1410
(package)

1580x760x1230
(machine)

390x590x350
225
435
24V 25A

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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AS710R - Compact, krachtig en makkelijk te gebruiken ride-on schrobzuigmachine

AS710R-EU RIDE-  AS710R-TR RIDE-

Technische specificaties ON SCRUBBER ON SCRUBBER
24V 24V
Max. Rijsnelheid (km/u) 6km/h 6km/h
® Standaard uitrusting, © Aanvullende toebehoren, & Monteerbare toebehoren
| . vinmale - ASIEETER" “RIDEON ..
Accessoires Artikelnummer hor?g/%el- SCRUBBER SCRUBBER Prijs
24V 24V
Prijs 8.910,00 0,00
VIPER accessoires
KIT BRUSH VR14300 0 J J 28,60
KIT CHARGER VR13240 0 J J 398,60
KIT FRONT BUMPER VR10027 0 ] ] 67,10
KIT WARNING LIGHT VR17160 0 o o 16,60
PAD DRIVER 14INCH VR14303 0 U U 35,60
SQUEEGEE ASSEMBLY VR16000 0 ] ] 193,30
SQUEEGEE BLADE FRONT VR16002 0 ] J 26,20
SQUEEGEE BLADE REAR VR16003 0 J J 32,50

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.

16708



